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N° APELLIDOS Y NOMBRES 
REQUISITOS 

MÍNIMOS 
OBSERVACIÓN 

1 GRIJALVA ARONI, PERCY LUIS CUMPLE 
 

2 MEDINA TOVAR NANCY LIZETH NO CUMPLE (*) Anexo 5 Sin legalización 

3 SARAPURA CHAMORRO VICKY MARIA PAZ CUMPLE   

4 VALLE RAFAEL FATIMA TERESA CUMPLE   

5 BERNALOA PAUCAR ROSARIO MARILU CUMPLE 
 

6 CANO CAMAYO TIBER JOEL CUMPLE   

7 CHAVARRIA MARQUEZ ESMILA YEIME NO CUMPLE 
(**) No presento Constancia de SUNEDU del 

Título Profesional y Grado de Maestría 

8 HUAMANCAJA ARIAS JUDY CUMPLE   

9 JAUREGUI OFRACIO JANETTE DANIZZA CUMPLE   

10 SOTELO ALCANTARA BERTHA CAROLINA CUMPLE   

(*) Anexo 5 de las Bases para el Concurso Público de Plazas Docentes Nombradas en la Categoría Auxiliar, Aprobada con Resolución Nº 3391-CU-2023 
(**) Art. 16, inciso “e” del Reglamento para concurso público de plazas docentes nombradas en la categoría auxiliar de la UNCP Aprobado con Resolución 

Nº 3389-CU-2023 


